
ZARZĄDZENIE NR 42/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
nr 81/2022 Wójta Gminy Piaski z dnia 
30 września 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan dochodów - organ 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7947F5A6-F5BF-43B1-804C-0260EC000D41. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 42/W/2022
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 514 089,78 374,45 14 514 464,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 244 589,78 374,45 244 964,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 205,57 374,45 85 580,02

801 Oświata i wychowanie 491 636,99 -739,93 490 897,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 965,39 -739,93 62 225,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 965,39 -739,93 62 225,46

852 Pomoc społeczna 2 832 875,80 12 288,00 2 845 163,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 257 786,00 12 288,00 270 074,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

257 786,00 12 288,00 270 074,00

Razem: 35 120 136,14 11 922,52 35 132 058,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7947F5A6-F5BF-43B1-804C-0260EC000D41. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 42/W/2022
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 430 255,02 374,45 4 430 629,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 662 719,27 200,45 3 662 919,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 178,82 200,45 2 379,27

75095 Pozostała działalność 396 686,75 174,00 396 860,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 676,75 174,00 2 850,75

Razem: 29 202 229,67 374,45 29 202 604,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7947F5A6-F5BF-43B1-804C-0260EC000D41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



